
Sjelden mulighet ved Mjøsas  
bredd – en perle ved vannkanten!

Dalsjordevegen 13, 2825 GJØVIK
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Unik mulighet! 

Fritidsbolig med unik beliggenhet ved vannkanten langs Mjøsa, her  
kan man nyte idyllen i magiske omgivelser. 
Starte dagen på en fresh måte med et deilig morgenbad, eller bare  
nyte sol og sommer på den fantastiske uteplassen. 

Hytta fremstår som lys og sjarmerende. 
Her er det vinduer på tre sider mot Mjøsa, og man kan beskue den  
vakre utsikten hele dagen. 

Kjøkkenet avgrenser fint mot stuen, og med åpen løsning får man en  
luftig og god romfølelse. 
Med stemningsfull peis i stuen får man en lun og god atmosfære på  
kjølige kvelder.
Fra stuen er det utgang til koselig terrasse med trapp videre ned til  
den store uteplassen. 

Stor og herlig uteplass med god plass for møblering. 
Et flott sted å samle familien til grilkos i sommervarmen.

Uthus og båthus på eiendommen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 850,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 831,‑
Selger:	 Ola Tveit
	 Guro Tveit

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1996
BRA‑i/    BRA Total	  51/    82 kvm
Tomtstr.:	 667 m²
Soverom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 82, bnr. 32
Oppdragsnr.:	 1209250051

Kenneth Stensrud
Faglig leder/    Partner/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 28 070
E‑post	 kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA ‑ e: 31 m²
BRA totalt: 82 m²
TBA: 71 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 12 m² Kjellerrom.

1. etasje
BRA‑i: 46 m² Stue/     kjøkken, 2 soverom, bad, toalettrom, ganger og trapperom.

2. etasje
BRA‑i: 5 m² 2 loftsrom og gang. Ikke byggemeldt.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
71 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 3 m² Bod.

Båthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 16 m² Båthus.
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde loftsetasje: Varierende, men målt 1,95 m og skråhimling.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 2,27 m.
Målt takhøyde kjeller/    kryperom: Varierende, men målt 1,70 m og 1,98 m. Deler av  
kjeller er kryperom.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
667 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er flat og skrånet, noe terrassert. Ligger helt ned til strandkant Mjøsa.

Tomten er flat og terrassert med uteplass/     terrasse og brygge helt ned til Mjøsa. 

Tomtestørrelse på ca 667 m2 er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/       
kommunens matrikkelkart. Usikre grenser.

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert: 27.04.1983. Målebrev.
Målebrevet viser et areal på 950 m2.
Bruksnavn: KNAUSEN.

Årlig festeavgift
Kr 1 831

Festetid
Festetiden er 80 år.
Avtalt utløp festekontrakt 2065.

Ved festetidens utløp skal, om ikke innløsningsretten er brukt, festet såvidt mulig  
avvikles slik at ingen av partene blir skadelidende og uten at verdier ødelegges  
unødvendig. 
Bortfester skal ha rett til å overta bebyggelsen mot vederlag.
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Regulering av festeavgift
Regulering av festeavgiften hvert 10. år.
Forrige regulering 06.2016. 
Neste regulering 06.2026, ut fra endring KPI.

Overdragelse krever bortfesters godkjenning av kjøper.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Tidligst når 50 år av festetiden er gått, og deretter hvert 10. år som er gått av  
festetiden, har festeren rett til å innløse tomten.

Grunneier kommenterer følgende:
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